



In-Design ApS

Industrivænget 1, 5700 Svendborg
CVR-nr. 73610117

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.01.2020

Niels Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 30.09.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

In-Design ApS
Industrivænget 1
5700 Svendborg

CVR-nr.: 73610117
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Niels Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling og design af møbelprodukter.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 30 t.kr, hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter 560 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.878	11.814
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		33.121	47.020
Resultat før skat		37.999	58.834
Skat af årets resultat		(8.360)	(12.943)
Årets resultat		29.639	45.891
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		434.962	500.000
Overført resultat		(405.323)	(454.109)
Resultatdisponering		29.639	45.891

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		590.840	1.064.723
Finansielle aktiver		590.840	1.064.723
Anlægsaktiver		590.840	1.064.723
Aktiver		590.840	1.064.723

Passiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		0	405.323
Forslag til udbytte for regnskabsåret		434.962	500.000
Egenkapital		559.962	1.030.323
Skyldig selskabsskat		21.303	24.037
Anden gæld		9.575	10.363
Kortfristede gældsforpligtelser		30.878	34.400
Gældsforpligtelser		30.878	34.400
Passiver		590.840	1.064.723
Eventualforpligtelser	1		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	2		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	405.323	500.000	1.030.323
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(405.323)	434.962	29.639
Egenkapital ultimo	125.000	0	434.962	559.962

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Erik Jørgensen Møbelfabrik A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv.

2 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Erik Jørgensen Møbelfabrik A/S, Industrivænget 1, 5700 Svendborg ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
